
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
230358632

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 25

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 31.07.2023

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 25

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 230358632

Dne
22.08.2023

 
od 08:00

 
do 22.08.2023

 
12:00

Vypntué adresy:
Obec
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice

Část obce
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice

Ulice
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Nebovidy
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice

 
447/2
312
412
0
1067
1281
1282
1284
1286
1288
1290
1291
157
412
416
507
555
592
979
1096/1
1098/1
1099
1102/1
1196
1198
1284/1
1355
1433/28
1433/35
1443/1



3 / 25

Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice

Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice

Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice

1460
1461
1471
1475
1476
996/1
508
511
512
528
533
535
536
537
545
546
554
562
579
598
602
633
643
664
670
672
676
677
679
693
705
738
755
0
2000
2576
2675
456
505
516
518
521
529



4 / 25

Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ostopovice
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného

534
559
560
568
571
572
575
584
594
619
630
631
663
665
678
68
701
710
727
729
540/K/1433/36
1067
1069/2
1110/1
250/8
650
0
2913
44
750
751
0/45
0/664
0/83A
0/83B
0/92
0/95a
0/97A
0/97B
123/2
150/64
183/117
211/1



5 / 25

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného

222/3
238/7
240/5
245/104
246/108
248/43
249/41
253/112
254/114
255/120
256/47
262/116
263/118
266/33
269/122
271/31
276/110
279/106
280/21
285/49
289/20
290/38
291/40
295/84
298/124
299/82
300/98
301/126
303/66
305/22
314/29
315/55
318/19
319/39
324/23
345/90
351/15
358/37
362/24
364/60
372/58
374/102
380/71



6 / 25

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného

394/113
395/77
397/17
402/56
403/27
490/73
499/35
507/50
508/8
513/74
517/68
519/51
520/53
521/52
524/76
535/69
536/6
540/107
541/67
542/36
543/4
549/70
554/79
559/48
569/11
570/59
575/10
577/115
619/121
627/28
630/75
641/83
641/83a
642/42
642/85
642/85a
643/89
643/89a
643/89b
644/95
644/95a
647/30
658/72



7 / 25

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Ant. Smutného
Bezručova
Bezručova
Bezručova
Bezručova
Bezručova
Bezručova
Bezručova
Bezručova
Bezručova
Bezručova
Bezručova
Bezručova
Bezručova
Bezručova
Bezručova

661/97
661/97a
665/54
673/62
681/42
682/109
683/111
686/16
687/14
695/78
699/18
708/65
709/12
712/46
714/25
720/26
730/119
734/40a
739/101
741/94
750/91
751/751
751/93
752/93a
754/87
790/81
810/86
871/4a
0
190/4
200/6
277/10
284/7
55/1
56/3
57/5
58/9
59/11
60/13
61/15
80/8
81/2
934/2a



8 / 25

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů

405/2
406/4
407/6
409/10
409/8
410/12
411/14
412/16
413/18
414/20
415/22
416/26
418/42
419/28
420/32
421/36
422/38
423/40
425/59
427/55
428/53
429/51
431/35
432/33
433/19
434/17
435/15
436/46
437/48
438/21
440/5
441/3
442/1
446/13
447/7
448/9
449/47
450/49
451/43
454/41
455/11
456/54
457/52



9 / 25

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Bratří Kotrbů
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Březečí
Jar. Svobody
Jiráskova
Jiráskova
Jiráskova
Jiráskova
Jiráskova
Jiráskova
Jiráskova

458/50
459/44
460/23
464/31
465/24
469/45
470/29
471/27
472/25
488/37
489/39
494/56
566/30
597/57
758/61
1278/1
3361/11
151/16
152/14
153/12
154/10
155/8
157/4
191/18
196/13
224/7
270/3
302/5
624/11
759/20
760/22
828/24
846/23
96/9
1
430/28
596
369/4
426/5
452/7
453/9
477/6
479/8



10 / 25

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Jiráskova
Jiráskova
Jiráskova
Jiráskova
Jiráskova
K Myslivně
K Myslivně
K Myslivně
K Myslivně
K Myslivně
K Myslivně
K Myslivně
K Myslivně
K Myslivně
K Myslivně
K Myslivně
K Závorám
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského

481/11
482/13
527/1
534/3
610/2
1949/1
0
0/10
63/8
65/4
66/2
685/3
822/6
854/5
906/79
930/9
884/2
219
0
0/94
179/22
258/28
294/32
584/4
585/2
587/26
588/24
589/20
590/9
591/7
592/5
593/3
600/14
601/10
605/12
608/16
620/18
625/30
634/8
638/34
671/36
675/6
677/42



11 / 25

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Kopaniny
Kopaniny
Kopaniny
Kopaniny
Kopaniny
Kopaniny
Kopaniny
Kopaniny
Kopaniny
Kopaniny
Kopaniny
Kopaniny
Kopaniny
Kopaniny
Kopaniny
Kopaniny
Kopaniny
Kopaniny
Kopaniny
Kopaniny
Kozí strana
Kozí strana
Kozí strana
Kozí strana
Kozí strana
Kozí strana
Kozí strana
Kozí strana
Kozí strana
Kozí strana
Kozí strana
Kozí strana

678/40
697/11
698/15
702/29
711/21
719/19
736/17
773/38
802/48
860/23
909/44
5353/11
5354/14
5355/1
5355/14
5355/16
834/2
836/6
837/10
838/11
839/21
841/9
843/13
845/1
852/17
853/23
855/19
856/15
857/5
875/12
894/24
101/1
104/9
105/11
208/26
216/7
218/5
229/3
323/4
38/24
39/22
40/20
42/16



12 / 25

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Kozí strana
Kozí strana
Kozí strana
Kozí strana
Kozí strana
Kozí strana
Kozí strana
Kozí strana
Malá stránka
Malá stránka
Malá stránka
Malá stránka
Malá stránka
Malá stránka
Malá stránka
Malá stránka
Malá stránka
Malá stránka
Malá stránka
Na Hrázi
Na Hrázi
Na Hrázi
Na Hrázi
Na Hrázi
Na Hrázi
Na Hrázi
Na Hrázi
Na Hrázi
Na Hrázi
Na Hrázi
Na Hrázi
Na Hrázi
Na Hrázi
Na Hrázi
Na Hrázi
Na Hrázi
Na Hrázi
Na Hrázi
Na Hrázi
Na Hrázi
Na Hrázi
Na Hrázi
Nad Farou

43/14
44/12
45/10
46/8
47/6
48/2
745/1a
791/18a
134/14
203/1
223/5
718/7
89/12
90/10
904/3
91/8
92/6
93/4
95/2
1449
120/4
121/2
124/1
125/5
127/9
128/13
129/15
130/19
131/17
132/25
133/29
192/7
198/21
217/31
226/33
282/23
304/3
321/11
504/6
512/8
663/27
700/14
916/2



13 / 25

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Nad Farou
Nad Farou
Nad Farou
Nad Farou
Nad Farou
Nad Farou
Nad Farou
Nad Farou
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská

917/5
918/7
919/11
920/15
921/1
923/9
924/13
925/3
1580/2
0
0/24
10/35
107/2
11/37
12/39
13/41
14/43
15/45
159/1
16/47
160/3
161/5
162/7
164/9
17/51
19/55
199/8
2/17
20/63
202/6
206/22
21/65
210/48
219/20
22/67
221/57
23/69
232/77
25/73
26/75
27/79
3/19
32/18



14 / 25

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nebovidská
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice

33/16
34/53
35/14
354/26
37/10
4/21
5/23
537/38
6/25
614/59
623/61
626/32
635/49
639/44
640/42
653/36
654/34
676/29
679/28
692/40
7/27
703/13
715/30
762/32a
788/32b
8/31
821/71
9/33
900/10a
1300/5
0/46
0/73
0/88
135/19
137/17
138/15
139/13
140/38
193/4
195/14
207/28
214/24
215/22



15 / 25

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice

220/26
227/18
230/70
236/78
237/72
243/74
251/62
252/25
260/60
261/50
265/68
267/76
268/29
278/31
281/64
283/30
286/33
288/52
296/37
297/12
306/39
309/35
310/56
313/34
320/16
322/20
325/54
346/55
347/10
348/40
350/8
356/42
361/66
366/67
373/45
387/53
401/43
492/49
493/47
497/69
511/36
518/57
526/21



16 / 25

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Nová ulice
Ostopovická
Ostopovická
Padělky
Pod Kovárnou
Pod Kovárnou
Pod Kovárnou
Pod Kovárnou
Pod Kovárnou
Pod Lesem
Pod Lesem
Pod Lesem
Pod Lesem
Pod Lesem
Pod Lesem
Pod Lesem
Pod Lesem
Pod Lesem
Pod Lesem
Pod Lesem
Pod Lesem
Pod Lesem
Pod Lesem
Pod Lesem
Pod Lesem
Pod Lesem
Pod Lesem

555/48
574/41
648/58
651/32
655/71
656/7
691/44
693/11
716/51
723/9
747/59
784/57a
794/19a
818/61
851/75
868/49a
905/27
3432/63
756/10
908/4
103/4
109/1
110/2
148/5
275/3
1778/2
129
0
126/20
18/19
212/14
28/10
29/8
30/6
307/12
31/2
384/18
461/16
463/4
666/11
667/1
668/3
669/5



17 / 25

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Pod Lesem
Pod Lesem
Pod Lesem
Pod Lesem
Pod Lipami
Pod Lipami
Pod Lipami
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná
Písečná

670/7
689/9
717/17
807/23
365/2
664/11
710/1
0
474/14
478/42
483/30
484/23
485/21
486/10
502/8
509/6
510/22
522/32
523/34
531/4
538/28
544/16
545/18
546/24
547/26
548/2
550/38
556/12
561/17
564/7
572/3
576/36
581/1
583/19
586/40
594/9
596/27
598/29
599/13
603/20
611/15
612/5
613/11



18 / 25

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Písečná
Písečná
Písečná
Příční
Příční
Příční
Příční
Příční
Příční
Příční
Příční
Smetanova
Smetanova
Smetanova
Smetanova
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

622/31
674/25
701/33
0
108/2
136/6
595/4
67/8
926/12
926/14
94/10
467/1
468/4
475/3
487/2
1145
1160/3
1278/1
1411/2
1537/2
1579
1603/2
1679/4
1746
1749/1
194/1
1954
1969/2
1991/3
2009/2
250/8
3393/2
3432/54
371
400/160
400/492
400/497
400/507
418/1
479
5343
5354/9
5360



19 / 25

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická

5362/6
5365/5
549/1
5586
5590
6709
6841
750/1
7565
7571
7574
7583
7587
7589
7590
7591
7599
7600
7602
7608
799
208
225
254
291
308
320
332
336
75
76
0
2000
202
50
83
88
502/8
926/16
134
0
0/503
187/2



20 / 25

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Tetčická
Trpín
Trpín
Trpín
Trpín
Trpín
Trpín
Trpín
Trpín
Trpín

273/27
287/65
292/23
293/25
327/35
328/37
329/39
330/41
331/43
332/45
353/5
355/9
357/7
371/15
382/47
383/33
385/13
391/31
393/21
439/53
443/51
444/49
466/61
473/57
480/59
496/63
498/55
532/3
565/17
571/19
573/1
722/11
887/2a
890/63c
1997/3
2001/5
215
359/20
539/5
568/7
68/1
69/3
70/18



21 / 25

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Trpín
Trpín
Trpín
Trpín
Trpín
Trpín
Trpín
Trpín
Trpín
Trpín
Trpín
Trpín
U Kostela
U Kostela
U Kostela
U Kostela
U Kostela
U Kostela
U Kostela
U Kostela
U Kostela
U Kostela
U Kostela
U Kostela
U Kostela
U Kostela
U Kostela
U Kostela
U Kostela
U Kostela
U Kostela
U Kostela
U Koupaliště
U Koupaliště
V Cihelně
V Cihelně
V Cihelně
V Cihelně
V Cihelně
V Cihelně
V Cihelně
V Cihelně
V Cihelně

71/16
72/14
73/12
74/10
742/22
75/8
76/6
77/4
78/2
797/24
812/32
824/3c
42
100/18
163/5
209/16
49/1
50/2
506/4
51/3
52/6
53/7
54/8
763/9a
804/14
82/9
83/10
84/11
85/12
86/13
891/11a
98/15
1429/1
829/2
234/3
239/5
242/1
250/7
259/9
272/4
399/15
404/13
505/11



22 / 25

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

V Cihelně
V Cihelně
V Cihelně
V Uličce
V Uličce
V Uličce
V Uličce
V Uličce
V Uličce
V Uličce
V Uličce
V Uličce
V Uličce
V Uličce
V Uličce
Vanecká
Vanecká
Vanecká
Vanecká
Vanecká
Vanecká
Vanecká
Vanecká
Ve Dvoře
Ve Dvoře
Ve Dvoře
Ve Dvoře
Ve Dvoře
Ve Dvoře
Ve Dvoře
Vršovická
Vršovická
Vršovická
Vršovická
Vršovická
Vršovická
Vršovická
Vršovická
Vršovická
Vršovická
Vršovická
Vršovická
Vršovická

607/17
690/6
79/2
1710/2
1724/1
5336/3
5339/1
360/5
377/1
652/2
731/7
732/9
755/6
792/17
869/4
755
0
205/1
495/7
615/3
618/5
657/4
815/1a
0
167/2
168/4
169/6
170/8
171/10
172/12
482
112
0
333/1
334/3
335/5
336/7
337/9
338/2
339/4
340/6
341/8
342/10



23 / 25

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Vršovická
Vršovická
Vršovická
Vršovická
Vršovická
Vršovická
Vršovická
Vršovická
Vršovická
Vršovická
Vršovická
Vršovická
Vršovická
Vršovická
Vršovická
Za Humny
Za Humny
Za Humny
Za Humny
Za Humny
Za Humny
Za Humny
Za Humny
Za Humny
Za Humny
Za Humny
Za Humny
Za Humny
Za Humny
Za Humny
Za Humny
Za Humny
Za Humny
Za Humny
Zbirovského
chaty Mrkovníky
chaty Mrkovníky
chaty Mrkovníky
chaty Mrkovníky
chaty Mrkovníky
nám. Svobody
nám. Svobody
nám. Svobody

343/12
344/14
363/22
368/18
370/24
375/30
376/28
378/26
379/11
388/15
389/17
390/20
424/16
533/21
694/13
1518
1583/4
1611
0
0/16
0/25
149/14
174/10
175/8
176/6
177/4
197/12
213/2
349/1
795/21
808/34
816/26
817/28
881/62
907/18
1967/1
1959
0/72
0/79
0/80
0
102/2
111/1



24 / 25

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

nám. Svobody
nám. Svobody
nám. Svobody
nám. Svobody
nám. Svobody
nám. Svobody
nám. Svobody
nám. Svobody
nám. Svobody
nám. Svobody
nám. Svobody
nám. Svobody
nám. Svobody
nám. Svobody
Úvoz
Úvoz
Úvoz
Úvoz
Úvoz
Úvoz
Úvoz
Úvoz
Úvoz
Úvoz
Školní
Školní
Školní
Žleby
Žleby
Žleby
Žleby
Žleby
Žleby
Žleby
Žleby
Žleby
Žleby
Žleby
Žleby
Žleby
Žleby
Žleby
Žleby

113/20
114/19
115/18
116/17
117/16
118/15
119/14
231/11
233/10
241/3
274/13
616/12
721/8
88/5
144/8
145/6
146/4
147/2
225/1
228/10
257/3
445/7
662/9
910/5
0/1
560/3
814/1
400/489
400/499
830/12
831/14
832/31
847/25
850/20
861/6
862/10
865/8
866/18
870/4
872/21
874/13
878/17
889/25



25 / 25

Střelice Střelice Žleby 931/2

Vypnutá oblast:
Odběratelská TS Agrikomp Bohemia,s.r.o., ZEVO STŘELICE,a.s.,TRIXIE CZ, VODÁRENSKÁ
AKCIOVÁ SPOLEČNOST,a.s - trafostanice TS9465 STŘELICE ČISTÍRNA a odběratelé viz.
přiložený seznam.

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


